财务服务外包合同下载 财务外包协议合
同下载(大全5篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。拟定合同的注
意事项有许多，你确定会写吗？下面是我给大家整理的合同
范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

财务服务外包合同下载篇一

甲方：

法定代表人：

地址：

乙方：____管理咨询有限公司

法定代表人：黄____

根据《_公司法》《会计法》和财政部《代理记帐管理办法》
等有关法律、法规的规定，甲方决定在企业改制、收购兼并、
管理层收购（mbo）、资产重组、资产管理和投融资等资本运营
事项方面聘请乙方作为常年财务顾问，乙方同意担任甲方的
常年财务顾问。甲乙双方在“平等自愿、诚实守信、互惠互
利、长期合作”的原则基础上，经友好协商，达成以下协议。

乙方提供的常年财务顾问分为日常咨询服务和专项顾问服务
两大类。日常咨询服务为基本服务；专项顾问服务为选择性
服务，是在日常咨询服务的基础上，乙方根据甲方需要，利
用自身专业优势，就特定项目提供的深入财务顾问服务。

（一）日常咨询服务

服务内容

1、代理记帐报税：乙方为甲方提供代理记账服务，内容为乙
方做好各类纳税报表，会计凭证及帐册，每年年底之前做好
各类综合报表，年检报表等各种财务所需账目凭证，保证甲
方正常营业。

财务服务外包合同下载篇二

委托方： 法定代表人： 住所：

受托方： 身份证号码： 住址：

委托方委托受托方实施____________________项目。在合法、
平等、自愿的基础上，根据《^v^合同法》有关规定，经双方
充分协商一致，就双方合意达成条款如下：

一、受托事项：

委托受托方实施 项目，委托期限为 年 月 日至 年 月 日。

二、委托方责任：

1.提供受托方完成项目所必要的条件和环境。

2.提供项目进行中所必须的资料和信息。

3.按本合同约定的价款给受托方付款。

4.未经双方协商一致，不得无故变更合同价款。

5. 不得委托受托方从事违法的委托事项。

6. 其他受托方应履行的义务。

三、受托方责任：

1.在委托方统一管理下，负责委托项目的具体实施。

2.严格按照委托方的要求做好该项目的保密工作。

3.应按照合同约定方式和标准，交付项目工作成果。

4.合同履行期间，不得违反合同约定，遵守项目履行时应遵
守的相关法律、法规。

5.承担合同价款取得的相关税费。

6. 承担本项目合同履行期间的设备材料及人身伤害事故的全
部法律责任。

7.其他应由受托方承担的义务。

四、项目内容：

五、项目完成标准、时间与质量考核

六、服务费用及付款方式：

1. 服务费：双方约定本项目服务费用为 元;

2. 付款方式：双方约定以下第 款执行：

服务费按月支付，每月 日之前支付 元;

服务费一次性支付，在本合同委托期限届满后 日内，委托方
一次性支付给受托方。

3. 受托方每次领取服务费用时须向委托方提供真实、有效、
足额的服务费发票。

五、违约责任：

.委托方应及时提供相应的条件和环境或项目所需资料、信息，
由于委托方原因不能完成，委托方负责其后果。

2.如因受托方疏忽出现商业机密泄露问题，受托方应承担其
后果，并赔偿委托方相应的经济损失。

3.受托方应按照进度安排执行项目实施计划，如果无故拖延
或因能力不足无法完成的应承担其后果，并赔偿委托方经济
损失。

4.如果委托方不按合同约定方式付款，受托方有权解除合同。

5.如对项目完成质量发生争议，应由双方共同认可的第三方
评判。

六、合同纠纷的解决方式：

合同执行中如果发生争议，双方应首先通过友好协商解决。
如果双方不能协商解决，由 人民法院以诉讼方式解决。

七、其它：

1. 本合同自签订之日起生效，合同履行期间，双方均不得随
意变更或解除合同。

2. 本协议属于项目委托合同关系，不适用《^v^劳动法》、
《^v^劳动合同法》及其他相关法律法规的规定，适用《^v^
民法通则》、《^v^合同法》等相关法律法规的规定。

3. 如有未尽事宜，双方本着诚实信用、公平友好的原则共同
协商，以书面形式做出补充规定，补充规定与合同具有同等
法律效力。

4. 本合同壹式贰份双方各执壹份，从正式签订之日起生效。

八、补充条款：

委托方： 受托方：

日期： 日期：

财务服务外包合同下载篇三

甲方：

法定代表人：

地址：

乙方：

法定代表人：

地址：

根据《^v^公司法》、《^v^证券法》、《商业银行中间业务暂
行规定》等有关法律、法规的规定，甲方决定在企业改制、
收购兼并、管理层收购(mbo)、资产重组、资产管理和投融资
等资本运营事项方面聘请乙方作为常年财务顾问，乙方同意
担任甲方的常年财务顾问。甲乙双方在“平等自愿、诚实守
信、互惠互利、长期合作”的原则基础上，经友好协商，达
成以下协议。

一、常年财务顾问的服务内容、方式和费用

乙方提供的常年财务顾问分为日常咨询服务和专项顾问服务
两大类。日常咨询服务为基本服务;专项顾问服务为选择性服

务，是在日常咨询服务的基础上，乙方根据甲方需要，利用
自身专业优势，就特定项目提供的深入财务顾问服务。

1、日常咨询服务

1)服务内容

财务服务外包合同下载篇四

甲方：

乙方：

经甲乙双方协商，按照《^v^合同法》、《建筑安装工程承包
合同条例》及国家建筑安装工程有关建筑市场劳务承包管理
规定，为了明确双方的权利和义务，特制定本合同。

一、工程名称：

1、工程地点：

2、工程概况：约____平方米(以实际建筑面积为准)。

3、 年 月 日进场(以甲方通知开工日期为准)。

4、承包形式：劳务合同，土建劳务用工。

二、承包内容：

1、主体泥作工程：砖砌体砌筑，砂浆试件制作，内外装饰，
地面(包括公共部地砖，二次结构构造柱门窗过梁的浇筑)。
屋面及散水等所有土建泥作项目(含泥水作业所有机具，搅拌
机、砂浆机、手推车、铁铲、灰桶、尺方等一切用品)。

2、砌体工程：该工程的室内外填充墙砌筑及女儿墙零星砌筑
施工等。

财务服务外包合同下载篇五

第十二条 甲乙双方约定本合同增加以下内容：

(一) 乙方有义务向甲方提供真实的个人信息与相关证明，否
则甲方有权随时解除本合同，并且不给予经济补偿。

(二) 乙方在合同期内承担的甲方工程项目中的工作及责任的，
在该项目未结束前，乙方不得未经甲方同意擅自解除合同，
如果擅自解除合同，对甲方产生经济影响的部分将由乙方承
担。

(三) 甲方将定期或不定期对乙方进行工作绩效考核，考核不
合格者，甲方有权解除或终止本合同。

第十三条 本合同的附件如下： 附件一 《岗位职责书》;

第十四条 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

北京xxxxx司岗位职责书

公司部门：北京xxxx有限公司财务部